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ΑΝΔΡΩΝ

100 Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ3502 31/01/1985 2ΑΣΕΔΑΣ1

ΓΑΒΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ3501 09/03/1986 3ΑΣΕΔΑΣ2

RUDENKO YEVGENIY3500 11/07/1987 Ε.Σ4ΟΥΚΡΑΝΙΑ3

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ3515 27/03/1983 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΦΡΑΝΣΤΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ3510 12/03/1983 6ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ5

ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ3508 30/07/1983 7ΘΕΣ/ΝΙΚΗ6

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ4019 11/02/1978 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ4013 24/03/1980 4ΛΑΡΙΣΑ2

ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ4003 20/07/1981 5ΔΙΑΣ3

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ4017 11/02/1978 6ΝΑΟΥΣΑ4

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

3Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΛΙΟΛΙΟΣ ΒΑΛΑΝΤΗΣ4520 21/08/1974 2ΝΑΟΥΣΑ1

ΚΑΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ4519 27/05/1975 3ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ2

ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ4500 25/01/1977 4ΑΣΕΔΑΣ3

ΑΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ4523 21/01/1977 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ4508 04/10/1974 6ΕΔΕΣΣΑ5

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ4511 27/08/1973 7ΘΕΣ/ΝΙΚΗ6

ΜΑΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ4510 06/07/1976 8ΘΕΣ/ΝΙΚΗ7



ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

4Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΑΝΔΡΟΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ5000 15/04/1972 1ΑΣΕΔΑΣ1

ΒΑΝΙΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ5017 02/05/1968 2ΜΑΓΝΗΣΙΑ2

ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ5011 22/01/1972 3ΘΕΣ/ΝΙΚΗ3

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ5002 21/11/1970 4ΑΣΕΔΑΣ4

ΤΣΙΩΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ5003 17/05/1972 5ΑΣΕΔΑΣ5

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ5024 06/02/1969 6ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ6

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ5031 02/10/1967 7ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ7

ΜΠΙΖΙΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ5026 19/04/1969 8ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ8

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

5Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ5505 02/01/1967 3ΔΙΑΣ1

ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ5502 10/06/1967 4ΑΣΕΔΑΣ2

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ5511 08/10/1963 5ΘΕΣ/ΝΙΚΗ3

ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ5027 24/07/1971 6ΤΡΙΚΑΛΑ4

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

6Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΟΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ5500 13/10/1966 3ΑΣΕΔΑΣ1

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ5513 27/12/1966 4ΚΩΣ2

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ5504 28/04/1966 5ΔΙΑΣ3

ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ5507 23/05/1963 6ΕΔΕΣΣΑ4

ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ5517 06/08/1965 7ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ5

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

7Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΤΖΙΓΓΙΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ6003 17/10/1960 2ΔΡΑΜΑ1

ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ6002 13/02/1961 3ΑΣΕΔΑΣ2

ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ6019 01/08/1958 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ6021 07/12/1957 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ6006 21/12/1960 6ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ5

ΓΚΟΛΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ6511 04/09/1956 7ΛΑΡΙΣΑ6

ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ6518 13/02/1955 8ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ7

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

8Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α



ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6508 04/02/1957 2ΚΑΡΔΙΤΣΑ1

ΖΑΓΑΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ6517 08/01/1953 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ6512 24/01/1954 4ΜΑΓΝΗΣΙΑ3

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ6519 14/10/1954 5ΦΘΙΩΤΙΔΑ4

ΦΛΩΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ6520 14/07/1955 6ΦΘΙΩΤΙΔΑ5

ΣΠΙΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ6500 19/04/1955 7ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ6

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ6514 18/09/1953 8ΠΕΙΡΑΙΑΣ7

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

9Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ9000 25/01/1929 2ΚΩΣ1

ΚΑΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ7503 26/09/1945 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ7000 21/08/1948 4ΑΣΕΔΑΣ3

ΟΜΗΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ7505 10/01/1945 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΜΠΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ8502 08/12/1936 6ΑΣΕΔΑΣ5

ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ8501 08/02/1935 7ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ6

ΝΑΡΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ8001 23/03/1941 8ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ7

100 ΕΑ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ6019 01/08/1958 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ6518 13/02/1955 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ6514 18/09/1953 5ΠΕΙΡΑΙΑΣ3

110 ΕΑ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΟΝΤΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ4004 27/04/1978 4ΔΙΑΣ1

ΠΑΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ4512 27/08/1972 5ΘΕΣ/ΝΙΚΗ2

1500 Α



ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΔΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ8500 23/09/1933 1ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ1

ΜΑΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ7502 27/02/1946 2ΠΕΙΡΑΙΑΣ2

ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ7504 01/01/1945 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΜΑΦΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ7013 28/08/1949 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΣΟΥΠΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ6506 01/10/1952 5ΘΕΣ/ΝΙΚΗ5

ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6507 26/01/1953 6ΚΑΒΑΛΑ6

ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ6005 01/01/1962 7ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ7

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ6017 27/08/1960 8ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ8

ΤΕΝΤΖΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ6010 06/02/1959 9ΚΩΣ9

ΡΟΒΥΘΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ5016 01/08/1971 10ΛΑΡΙΣΑ10

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ4507 01/06/1974 11ΔΙΑΣ11

ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ4506 29/06/1976 12ΔΙΑΣ12

ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ4528 04/06/1973 13ΦΘΙΩΤΙΔΑ13

ΚΟΝΤΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ4004 27/04/1978 14ΔΙΑΣ14

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ4015 06/06/1980 15ΛΑΡΙΣΑ15

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ3513 14/03/1983 16ΠΕΔΑΣ ΜΙΝΩΣ ΚΡΗΤΗΣ16

200 Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΦΡΑΝΣΤΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ3510 12/03/1983 2ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ1

RUDENKO YEVGENIY3500 11/07/1987 Ε.Σ3ΟΥΚΡΑΝΙΑ2

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ4013 24/03/1980 4ΛΑΡΙΣΑ3

ΡΩΜΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ3509 23/11/1985 5ΘΕΣ/ΝΙΚΗ4

ΜΠΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ4008 22/06/1982 6ΘΕΣ/ΝΙΚΗ5

ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ3508 30/07/1983 7ΘΕΣ/ΝΙΚΗ6

ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ4020 21/09/1977 8ΤΡΙΚΑΛΑ7

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ4502 01/07/1973 3ΑΣΕΔΑΣ1

ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ4500 25/01/1977 4ΑΣΕΔΑΣ2

ΑΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ4523 21/01/1977 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΚΑΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ4519 27/05/1975 6ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ4



ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ4501 04/07/1974 7ΑΣΕΔΑΣ5

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ4511 27/08/1973 8ΘΕΣ/ΝΙΚΗ6

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

3Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΜΠΙΖΙΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ5026 19/04/1969 2ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ5024 06/02/1969 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ5002 21/11/1970 4ΑΣΕΔΑΣ3

ΤΣΙΩΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ5003 17/05/1972 5ΑΣΕΔΑΣ4

ΚΟΚΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ5015 02/10/1969 6ΛΑΡΙΣΑ5

ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ5011 22/01/1972 7ΘΕΣ/ΝΙΚΗ6

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

4Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ5513 27/12/1966 4ΚΩΣ1

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ5504 28/04/1966 5ΔΙΑΣ2

ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ5502 10/06/1967 6ΑΣΕΔΑΣ3

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ5505 02/01/1967 7ΔΙΑΣ4

ΚΑΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ5022 02/11/1969 8ΠΕΙΡΑΙΑΣ5

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

5Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ6002 13/02/1961 3ΑΣΕΔΑΣ1

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ6512 24/01/1954 4ΜΑΓΝΗΣΙΑ2

ΤΖΙΓΓΙΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ6003 17/10/1960 5ΔΡΑΜΑ3

ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ6005 01/01/1962 6ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ4

ΣΠΙΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ6500 19/04/1955 7ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ5

ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ6504 03/01/1956 8ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ6

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

6Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ9000 25/01/1929 2ΚΩΣ1

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ7000 21/08/1948 3ΑΣΕΔΑΣ2

ΧΡΥΣΟΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ7001 15/10/1951 4ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ3

ΟΜΗΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ7505 10/01/1945 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΚΑΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ7503 26/09/1945 6ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ5

ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ8501 08/02/1935 7ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ6



300 ΕΑ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6507 26/01/1953 3ΚΑΒΑΛΑ1

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ6516 14/02/1954 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ6019 01/08/1958 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΒΙΟΛΙΝΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ6018 11/04/1959 6ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ6022 12/01/1958 7ΦΘΙΩΤΙΔΑ5

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΡΥΣΟΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ7001 15/10/1951 3ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ1

ΣΠΛΑΓΚΟΥΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ7019 07/11/1951 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

400 Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ4015 06/06/1980 2ΛΑΡΙΣΑ1

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ3503 04/09/1985 3ΑΣΕΔΑΣ2

ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ4020 21/09/1977 4ΤΡΙΚΑΛΑ3

ΜΠΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ4008 22/06/1982 5ΘΕΣ/ΝΙΚΗ4

ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ4011 28/01/1982 6ΣΕΒΑΣ ΚΡΗΤΗΣ5

ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ4016 15/05/1980 7ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ6

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ4526 29/12/1974 2ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ4502 01/07/1973 3ΑΣΕΔΑΣ2

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ4501 04/07/1974 4ΑΣΕΔΑΣ3

ΑΡΜΑΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ4504 04/04/1977 5ΔΙΑΣ4

ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ4505 08/05/1975 6ΔΙΑΣ5

ΔΟΥΒΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ4522 18/06/1977 7ΠΑΤΡΑ6

ΖΕΥΓΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ4529 24/05/1976 8ΛΑΡΙΣΑ7



ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

3Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΒΑΝΙΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ5017 02/05/1968 2ΜΑΓΝΗΣΙΑ1

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ5002 21/11/1970 3ΑΣΕΔΑΣ2

ΤΣΙΩΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ5003 17/05/1972 4ΑΣΕΔΑΣ3

ΚΟΚΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ5015 02/10/1969 5ΛΑΡΙΣΑ4

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ5024 06/02/1969 6ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ5

ΡΟΒΥΘΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ5016 01/08/1971 7ΛΑΡΙΣΑ6

ΜΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ5020 15/03/1969 8ΜΑΓΝΗΣΙΑ7

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

4Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6004 22/09/1961 1ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ1

ΚΟΥΡΜΟΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ5524 25/09/1960 2ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΞΕΝΤΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ5509 15/09/1964 3ΘΕΣ/ΝΙΚΗ3

ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ6001 10/07/1960 4ΑΣΕΔΑΣ4

ΚΟΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ5500 13/10/1966 5ΑΣΕΔΑΣ5

ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ6002 13/02/1961 6ΑΣΕΔΑΣ6

ΜΑΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ5501 27/11/1966 7ΑΣΕΔΑΣ7

ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ6005 01/01/1962 8ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ8

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

5Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6507 26/01/1953 3ΚΑΒΑΛΑ1

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ6512 24/01/1954 4ΜΑΓΝΗΣΙΑ2

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

6Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΜΠΑΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ7014 02/12/1951 2ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ7504 01/01/1945 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΟΜΗΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ7505 10/01/1945 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΜΑΦΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ7013 28/08/1949 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΚΙΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ7505 12/04/1947 6ΘΕΣ/ΝΙΚΗ5

ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ8000 20/02/1942 7ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ6

ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ9000 25/01/1929 8ΚΩΣ7

400 ΕΑ



ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ3504 28/09/1986 3ΑΣΕΔΑΣ1

ΓΚΟΥΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ4014 17/04/1980 4ΛΑΡΙΣΑ2

ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ4502 01/07/1973 5ΑΣΕΔΑΣ3

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ4509 21/04/1975 6ΘΕΣ/ΝΙΚΗ4

5000 Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΔΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ8500 23/09/1933 1ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ1

ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ8503 07/06/1936 2ΤΡΙΚΑΛΑ2

ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ8000 20/02/1942 3ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ3

ΜΑΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ7502 27/02/1946 4ΠΕΙΡΑΙΑΣ4

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ7500 25/12/1943 5ΜΑΓΝΗΣΙΑ5

ΔΙΑΚΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ7501 22/10/1943 6ΠΕΙΡΑΙΑΣ6

ΜΠΑΡΖΙΩΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ7020 15/03/1952 7ΤΡΙΚΑΛΑ7

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ7008 01/01/1948 8ΜΑΓΝΗΣΙΑ8

ΛΑΠΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ7006 07/08/1949 9ΚΑΡΔΙΤΣΑ9

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ7009 01/05/1951 10ΜΑΓΝΗΣΙΑ10

ΚΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ6505 20/08/1952 11ΘΕΣ/ΝΙΚΗ11

ΣΟΥΠΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ6506 01/10/1952 12ΘΕΣ/ΝΙΚΗ12

ΧΥΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ6513 26/06/1953 13ΜΑΓΝΗΣΙΑ13

ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ6020 29/11/1960 14ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ14

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΣΤΑΣ6012 01/04/1961 15ΜΑΓΝΗΣΙΑ15

ΤΕΝΤΖΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ6010 06/02/1959 16ΚΩΣ16

ΦΙΛΙΜΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ6009 19/03/1958 17ΘΕΣ/ΝΙΚΗ17

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ5512 06/08/1963 1ΚΑΡΔΙΤΣΑ1

ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ5516 01/01/1966 2ΜΑΓΝΗΣΙΑ2

ΜΟΣΙΟΣ ΝΙΚΟΣ 5515 25/01/1963 3ΜΑΓΝΗΣΙΑ3

ΣΤΡΩΜΑΤΙΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ5506 15/09/1964 4ΔΙΑΣ4

ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ5514 10/03/1966 5ΜΑΓΝΗΣΙΑ5

ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΣΙΜΟΣ5010 17/08/1969 6ΘΕΣ/ΝΙΚΗ6



ΜΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ5020 15/03/1969 7ΜΑΓΝΗΣΙΑ7

ΡΟΒΥΘΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ5016 01/08/1971 8ΛΑΡΙΣΑ8

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ5013 25/10/1971 9ΚΑΡΔΙΤΣΑ9

ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ5014 16/11/1967 10ΚΑΡΔΙΤΣΑ10

ΓΕΡΑΜΠΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ5018 03/03/1972 11ΜΑΓΝΗΣΙΑ11

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ4515 12/04/1977 12ΚΑΡΔΙΤΣΑ12

ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ4012 27/03/1979 13ΚΩΣ13

ΑΛΙΦΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ4001 06/11/1979 14ΔΙΑΣ14

ΚΟΝΤΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ4004 27/04/1978 15ΔΙΑΣ15

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ4015 06/06/1980 16ΛΑΡΙΣΑ16

ΤΖΑΒΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ4021 13/08/1980 17ΦΘΙΩΤΙΔΑ17

ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ4019 11/02/1978 18ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ18

ΦΟΥΚΗΣ ΘΩΜΑΣ3511 16/07/1987 19ΚΑΡΔΙΤΣΑ19

ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ3507 02/02/1983 20ΔΙΑΣ20

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ3513 14/03/1983 21ΠΕΔΑΣ ΜΙΝΩΣ ΚΡΗΤΗΣ21

5000 ΒΑ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΔΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ8500 23/09/1933 1ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ1

ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ8000 20/02/1942 2ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ2

ΔΙΑΚΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ7501 22/10/1943 3ΠΕΙΡΑΙΑΣ3

ΜΑΦΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ7013 28/08/1949 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΧΑΡΗΣ7017 24/12/1949 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ5

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ7010 03/10/1948 6ΠΕΙΡΑΙΑΣ6

ΚΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ6505 20/08/1952 7ΘΕΣ/ΝΙΚΗ7

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6004 22/09/1961 8ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ8

ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ6020 29/11/1960 9ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ9

ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ5519 15/01/1965 10ΝΑΟΥΣΑ10

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ5510 10/08/1965 11ΘΕΣ/ΝΙΚΗ11

ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ4016 15/05/1980 12ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ12

ΧΡΙΣΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ4006 07/10/1979 13ΔΙΑΣ13

ΛΥΤΡΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ4005 14/04/1980 14ΔΙΑΣ14

ΚΑΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ3514 09/09/1986 15ΠΑΤΡΑ15

80 ΕΑ



ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΣΠΛΑΓΚΟΥΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ7019 07/11/1951 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

800 Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ3512 02/04/1984 1ΛΑΡΙΣΑ1

ΓΚΟΥΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ4014 17/04/1980 2ΛΑΡΙΣΑ2

ΚΟΝΤΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ4004 27/04/1978 3ΔΙΑΣ3

ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ4011 28/01/1982 4ΣΕΒΑΣ ΚΡΗΤΗΣ4

ΑΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ4018 01/07/1981 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ5

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ4015 06/06/1980 6ΛΑΡΙΣΑ6

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ4515 12/04/1977 7ΚΑΡΔΙΤΣΑ7

ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ4506 29/06/1976 8ΔΙΑΣ8

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ4507 01/06/1974 9ΔΙΑΣ9

ΑΡΜΑΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ4504 04/04/1977 10ΔΙΑΣ10

ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ4505 08/05/1975 11ΔΙΑΣ11

ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ4526 29/12/1974 12ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ12

ΡΟΒΥΘΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ5016 01/08/1971 13ΛΑΡΙΣΑ13

ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ5007 06/04/1968 14ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ14

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΔΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ8500 23/09/1933 1ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ1

ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ8000 20/02/1942 2ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ2

ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ7504 01/01/1945 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΧΑΡΗΣ7017 24/12/1949 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΜΑΦΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ7013 28/08/1949 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ5

ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6507 26/01/1953 6ΚΑΒΑΛΑ6

ΣΟΥΠΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ6506 01/10/1952 7ΘΕΣ/ΝΙΚΗ7

ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ6001 10/07/1960 8ΑΣΕΔΑΣ8

ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ6002 13/02/1961 9ΑΣΕΔΑΣ9

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ6017 27/08/1960 10ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ10

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6004 22/09/1961 11ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ11

ΚΟΥΡΜΟΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ5524 25/09/1960 12ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ12



ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ5521 02/10/1963 13ΠΕΙΡΑΙΑΣ13

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ4508 04/10/1974 1ΕΔΕΣΣΑ1

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ4509 21/04/1975 2ΘΕΣ/ΝΙΚΗ2

ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΘΩΜΑΣ4518 13/06/1977 3ΜΑΓΝΗΣΙΑ3

ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ4527 02/06/1973 4ΤΡΙΚΑΛΑ4

ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ4010 16/06/1980 5ΚΑΡΔΙΤΣΑ5

ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ4007 01/12/1977 6ΘΕΣ/ΝΙΚΗ6

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ3506 20/05/1985 7ΔΙΑΣ7

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ8002 25/04/1940 1ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ6008 28/08/1958 10ΘΕΣ/ΝΙΚΗ2

ΝΑΡΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ8001 23/03/1941 2ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ3

ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ7016 12/05/1952 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ7011 29/11/1949 4ΡΟΔΟΣ5

ΤΡΙΦΩΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ7005 13/03/1951 5ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ6

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ7012 12/06/1951 6ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ7

ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ6504 03/01/1956 7ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ8

ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ6000 20/01/1961 8ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ9

ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ6014 23/04/1961 9ΠΕΔΑΣ ΜΙΝΩΣ ΚΡΗΤΗΣ10

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

3Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ5507 23/05/1963 1ΕΔΕΣΣΑ1

ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ5518 23/08/1966 2ΝΑΟΥΣΑ2

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ5522 31/03/1966 3ΠΕΙΡΑΙΑΣ3

ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ5520 16/04/1965 4ΠΕΙΡΑΙΑΣ4

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ5508 07/07/1967 5ΘΕΣ/ΝΙΚΗ5

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ5025 20/04/1969 6ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ6

ΚΥΡΜΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ5029 13/02/1969 7ΦΘΙΩΤΙΔΑ7

ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ5007 06/04/1968 8ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ8

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5021 15/12/1968 9ΠΕΙΡΑΙΑΣ9



ΒΑΡΥ ΟΡΓΑΝΟ Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΑΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ7021 12/07/1950 1ΦΘΙΩΤΙΔΑ1

ΑΛΑΦΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ5004 05/10/1969 10ΔΙΑΣ2

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5021 15/12/1968 11ΠΕΙΡΑΙΑΣ3

ΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ4022 05/05/1979 12ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ4

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ3506 20/05/1985 13ΔΙΑΣ5

ΚΟΥΡΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤΑΣ7007 20/04/1951 2ΚΑΤΕΡΙΝΗ6

ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ6515 08/08/1955 3ΠΕΙΡΑΙΑΣ7

ΣΑΛΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ6007 24/10/1957 4ΕΔΕΣΣΑ8

ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ6011 16/04/1961 5ΛΑΡΙΣΑ9

ΔΕΔΕΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ6016 20/02/1959 6ΠΕΙΡΑΙΑΣ10

ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ6015 09/06/1961 7ΠΕΙΡΑΙΑΣ11

ΒΟΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ5523 14/04/1966 8ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ12

ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ5006 21/04/1970 9ΔΡΑΜΑ13

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΜΠΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ8502 08/12/1936 1ΑΣΕΔΑΣ1

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ8002 25/04/1940 2ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ7505 02/03/1946 3ΤΡΙΚΑΛΑ3

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ7003 18/07/1951 4ΚΑΒΑΛΑ4

ΚΑΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ7021 12/07/1950 5ΦΘΙΩΤΙΔΑ5

ΚΟΥΡΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤΑΣ7007 20/04/1951 6ΚΑΤΕΡΙΝΗ6

ΤΡΙΦΩΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ7005 13/03/1951 7ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ7

ΔΕΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ7004 16/06/1950 8ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ8

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ7012 12/06/1951 9ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ9

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΑΝΙΔΗΣ ΜΑΚΗΣ6502 07/09/1956 1ΔΙΑΣ1

ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ6504 03/01/1956 2ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ2



ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ6510 25/02/1954 3ΚΑΤΕΡΙΝΗ3

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ6519 15/12/1956 4ΦΘΙΩΤΙΔΑ4

ΠΑΣΙΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ6013 15/12/1958 5ΜΑΓΝΗΣΙΑ5

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ6021 07/12/1957 6ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ6

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6004 22/09/1961 7ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ7

ΣΑΛΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ6007 24/10/1957 8ΕΔΕΣΣΑ8

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

3Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ5507 23/05/1963 1ΕΔΕΣΣΑ1

ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ5518 23/08/1966 2ΝΑΟΥΣΑ2

ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ5521 02/10/1963 3ΠΕΙΡΑΙΑΣ3

ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ5006 21/04/1970 4ΔΡΑΜΑ4

ΑΛΑΦΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ5004 05/10/1969 5ΔΙΑΣ5

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5021 15/12/1968 6ΠΕΙΡΑΙΑΣ6

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5021 15/12/1968 7ΠΕΙΡΑΙΑΣ7

ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ5023 25/11/1968 8ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ8

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ5028 15/10/1969 9ΤΡΙΚΑΛΑ9

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

4Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΑΜΠΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ4525 02/02/1975 1ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ4508 04/10/1974 2ΕΔΕΣΣΑ2

ΚΕΣΚΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ4517 20/07/1976 3ΚΑΤΕΡΙΝΗ3

ΓΟΥΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ4513 24/09/1974 4ΚΑΡΔΙΤΣΑ4

ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ4521 16/11/1975 5ΠΕΙΡΑΙΑΣ5

ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΘΩΜΑΣ4518 13/06/1977 6ΜΑΓΝΗΣΙΑ6

ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ4516 11/12/1973 7ΚΑΤΕΡΙΝΗ7

ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ4002 25/07/1977 8ΔΙΑΣ8

ΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ4022 05/05/1979 9ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ9

ΕΠΙΚΟΝΤΩ Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΟΥΡΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤΑΣ7007 20/04/1951 1ΚΑΤΕΡΙΝΗ1

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ6501 12/04/1956 2ΑΣΕΔΑΣ2

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ5508 07/07/1967 3ΘΕΣ/ΝΙΚΗ3



ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ4509 21/04/1975 4ΘΕΣ/ΝΙΚΗ4

ΓΟΥΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ4513 24/09/1974 5ΚΑΡΔΙΤΣΑ5

ΜΗΚΟΣ Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ4508 04/10/1974 1ΕΔΕΣΣΑ1

ΜΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ4503 01/01/1973 2ΑΣΕΔΑΣ2

ΔΑΝΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ4524 21/11/1976 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΠΑΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ4512 27/08/1972 4ΘΕΣ/ΝΙΚΗ4

ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ4011 28/01/1982 5ΣΕΒΑΣ ΚΡΗΤΗΣ5

ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ4016 15/05/1980 6ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ6

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ4017 11/02/1978 7ΝΑΟΥΣΑ7

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ5503 27/10/1966 1ΑΣΕΔΑΣ1

ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ5507 23/05/1963 2ΕΔΕΣΣΑ2

ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ5517 06/08/1965 3ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ3

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ5504 28/04/1966 4ΔΙΑΣ4

ΔΕΜΕΝΕΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ5001 02/06/1968 5ΑΣΕΔΑΣ5

ΖΑΠΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ5012 06/04/1972 6ΚΑΒΑΛΑ6

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ5005 07/10/1968 7ΔΙΑΣ7

ΘΑΝΑΣΑΚΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ5009 28/09/1967 8ΘΕΣ/ΝΙΚΗ8

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ5019 22/01/1972 9ΜΑΓΝΗΣΙΑ9

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

3Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ6514 18/09/1953 1ΠΕΙΡΑΙΑΣ1

ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ6000 20/01/1961 10ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ2

ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ6518 13/02/1955 2ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ6509 22/01/1957 3ΚΑΡΔΙΤΣΑ4

ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ6504 03/01/1956 4ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ5

ΓΚΟΛΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ6511 04/09/1956 5ΛΑΡΙΣΑ6

ΣΠΙΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ6500 19/04/1955 6ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ7

ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6508 04/02/1957 7ΚΑΡΔΙΤΣΑ8

ΦΛΩΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ6520 14/07/1955 8ΦΘΙΩΤΙΔΑ9



ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ6014 23/04/1961 9ΠΕΔΑΣ ΜΙΝΩΣ ΚΡΗΤΗΣ10

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

4Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ9000 25/01/1929 1ΚΩΣ1

ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ8501 08/02/1935 2ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ2

ΜΠΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ8502 08/12/1936 3ΑΣΕΔΑΣ3

ΟΜΗΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ7505 10/01/1945 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΧΡΥΣΟΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ7001 15/10/1951 5ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ5

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ7018 10/08/1947 6ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ6

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ7000 21/08/1948 7ΑΣΕΔΑΣ7

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΘΩΜΑΣ4518 13/06/1977 1ΜΑΓΝΗΣΙΑ1

ΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ4022 05/05/1979 2ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ2

ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ4002 25/07/1977 3ΔΙΑΣ3

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ3506 20/05/1985 4ΔΙΑΣ4

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΟΥΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ6503 05/03/1956 1ΔΡΑΜΑ1

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ6519 15/12/1956 2ΦΘΙΩΤΙΔΑ2

ΚΑΝΙΔΗΣ ΜΑΚΗΣ6502 07/09/1956 3ΔΙΑΣ3

ΣΠΙΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ6500 19/04/1955 4ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ4

ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ6000 20/01/1961 5ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ5

ΣΑΛΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ6007 24/10/1957 6ΕΔΕΣΣΑ6

ΔΕΔΕΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ6016 20/02/1959 7ΠΕΙΡΑΙΑΣ7

ΠΑΣΙΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ6013 15/12/1958 8ΜΑΓΝΗΣΙΑ8

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

3Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ5503 27/10/1966 1ΑΣΕΔΑΣ1

ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ5518 23/08/1966 2ΝΑΟΥΣΑ2

ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ5520 16/04/1965 3ΠΕΙΡΑΙΑΣ3

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ5522 31/03/1966 4ΠΕΙΡΑΙΑΣ4



ΔΕΜΕΝΕΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ5001 02/06/1968 5ΑΣΕΔΑΣ5

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ5028 15/10/1969 6ΤΡΙΚΑΛΑ6

ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ5030 27/06/1968 7ΦΘΙΩΤΙΔΑ7

ΑΛΑΦΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ5004 05/10/1969 8ΔΙΑΣ8

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

4Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΜΠΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ8502 08/12/1936 1ΑΣΕΔΑΣ1

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ8002 25/04/1940 2ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ7505 02/03/1946 3ΤΡΙΚΑΛΑ3

ΚΑΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ7021 12/07/1950 4ΦΘΙΩΤΙΔΑ4

ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ7016 12/05/1952 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ5

ΤΡΙΦΩΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ7005 13/03/1951 6ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ6

ΔΕΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ7004 16/06/1950 7ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ7

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ7010 03/10/1948 8ΠΕΙΡΑΙΑΣ8

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ5518 23/08/1966 10ΝΑΟΥΣΑ1

ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ5006 21/04/1970 11ΔΡΑΜΑ2

ΑΛΑΦΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ5004 05/10/1969 12ΔΙΑΣ3

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ5008 21/09/1968 13ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ4

ΚΟΥΡΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤΑΣ7007 20/04/1951 17ΚΑΤΕΡΙΝΗ5

ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ7011 29/11/1949 2ΡΟΔΟΣ6

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ7012 12/06/1951 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ7

ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ6515 08/08/1955 4ΠΕΙΡΑΙΑΣ8

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ6006 21/12/1960 5ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ9

ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ6011 16/04/1961 6ΛΑΡΙΣΑ10

ΔΕΔΕΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ6016 20/02/1959 7ΠΕΙΡΑΙΑΣ11

ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ6015 09/06/1961 8ΠΕΙΡΑΙΑΣ12

ΒΟΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ5523 14/04/1966 9ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ13

ΤΡΙΠΛΟΥΝ Α



ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΡΥΣΟΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ7001 15/10/1951 1ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ1

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ7018 10/08/1947 2ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6508 04/02/1957 3ΚΑΡΔΙΤΣΑ3

ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ6509 22/01/1957 4ΚΑΡΔΙΤΣΑ4

ΣΑΛΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ6007 24/10/1957 5ΕΔΕΣΣΑ5

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ6006 21/12/1960 6ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ6

ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ6014 23/04/1961 7ΠΕΔΑΣ ΜΙΝΩΣ ΚΡΗΤΗΣ7

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ5503 27/10/1966 1ΑΣΕΔΑΣ1

ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ5521 02/10/1963 2ΠΕΙΡΑΙΑΣ2

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ5508 07/07/1967 3ΘΕΣ/ΝΙΚΗ3

ΖΑΠΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ5012 06/04/1972 4ΚΑΒΑΛΑ4

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ5019 22/01/1972 5ΜΑΓΝΗΣΙΑ5

ΔΑΝΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ4524 21/11/1976 6ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ6

ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ4016 15/05/1980 7ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ7

ΤΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ3505 05/10/1983 8ΑΣΕΔΑΣ8

ΥΨΟΣ Α

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ5503 27/10/1966 1ΑΣΕΔΑΣ1

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ5522 31/03/1966 2ΠΕΙΡΑΙΑΣ2

ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ5521 02/10/1963 3ΠΕΙΡΑΙΑΣ3

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ5031 02/10/1967 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΚΑΜΠΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ4514 04/03/1975 5ΚΑΡΔΙΤΣΑ5

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ4509 21/04/1975 6ΘΕΣ/ΝΙΚΗ6

ΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ4009 13/03/1978 7ΘΕΣ/ΝΙΚΗ7

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΟΥΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ6503 05/03/1956 1ΔΡΑΜΑ1

ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ6508 04/02/1957 2ΚΑΡΔΙΤΣΑ2



ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ6509 22/01/1957 3ΚΑΡΔΙΤΣΑ3

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ6516 14/02/1954 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ6022 12/01/1958 5ΦΘΙΩΤΙΔΑ5

ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ6019 01/08/1958 6ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ6

ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ6000 20/01/1961 7ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ7

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ6006 21/12/1960 8ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ8

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

100 Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ3502 23/03/1985 2ΝΑΟΥΣΑ1

ΡΟΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ3503 18/07/1984 3ΠΕΔΑΣ ΜΙΝΩΣ ΚΡΗΤΗΣ2

SHCHERBYNA LIUDMILA3506 07/11/1982 Ε.Σ4ΟΥΚΡΑΝΙΑ3

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΪΡΑ4002 18/11/1979 5ΘΕΣ/ΝΙΚΗ4

ΔΡΑΓΚΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ3500 20/01/1983 6ΔΙΑΣ5

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ3504 12/08/1984 7ΠΑΤΡΑ6

ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ4009 18/05/1982 8ΡΟΔΟΣ7

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΓΚΙΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ4507 24/10/1976 1ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ1

ΠΑΡΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ4512 08/01/1974 2ΛΑΡΙΣΑ2

ΛΥΚΟΥ ΦΑΝΗ4516 13/02/1976 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ4515 21/12/1974 4ΠΑΤΡΑ4

ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ4504 21/02/1977 5ΘΕΣ/ΝΙΚΗ5

ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ4511 28/02/1975 6ΛΑΡΙΣΑ6

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ4509 19/11/1974 7ΚΑΡΔΙΤΣΑ7

ΘΕΜΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ4508 29/06/1977 8ΚΑΡΔΙΤΣΑ8

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

3Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ5007 19/11/1969 2ΠΕΙΡΑΙΑΣ1

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ5507 12/03/1967 3ΛΑΡΙΣΑ2

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ5503 30/05/1965 4ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ3



ΤΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ5010 14/10/1970 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΣΕΡΕΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ5508 10/12/1965 6ΦΘΙΩΤΙΔΑ5

ΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ5006 26/04/1969 7ΜΑΓΝΗΣΙΑ6

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

4Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ6002 18/12/1960 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ6003 27/04/1960 4ΦΘΙΩΤΙΔΑ2

ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ6000 03/05/1960 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ6500 25/05/1954 6ΛΑΡΙΣΑ4

100 ΕΓ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΡΟΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ3503 18/07/1984 4ΠΕΔΑΣ ΜΙΝΩΣ ΚΡΗΤΗΣ1

1500 Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ5506 11/04/1965 1ΚΑΤΕΡΙΝΗ1

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ5502 04/04/1963 2ΘΕΣ/ΝΙΚΗ2

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ5002 02/01/1969 3ΕΔΕΣΣΑ3

ΣΠΙΤΑΛΑ ΟΞΑΝΑ5001 30/06/1971 4ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ4

ΒΑΓΕΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ4514 16/08/1974 5ΠΑΤΡΑ5

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ4005 21/12/1980 6ΜΑΓΝΗΣΙΑ6

ΠΑΠΑΤΑΡΚΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ4006 04/05/1979 7ΝΑΟΥΣΑ7

200 Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ4504 21/02/1977 2ΘΕΣ/ΝΙΚΗ1

ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ4515 21/12/1974 3ΠΑΤΡΑ2

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ5503 30/05/1965 4ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ3



ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ6003 27/04/1960 5ΦΘΙΩΤΙΔΑ4

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ6500 25/05/1954 6ΛΑΡΙΣΑ5

ΣΕΡΕΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ5508 10/12/1965 7ΦΘΙΩΤΙΔΑ6

ΓΚΙΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ4507 24/10/1976 8ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ7

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

2Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΔΡΑΓΚΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ3500 20/01/1983 1ΔΙΑΣ1

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ4003 02/11/1981 2ΛΑΡΙΣΑ2

ΡΟΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ3503 18/07/1984 3ΠΕΔΑΣ ΜΙΝΩΣ ΚΡΗΤΗΣ3

ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ4001 30/01/1978 4ΔΙΑΣ4

SHCHERBYNA LIUDMILA3506 07/11/1982 Ε.Σ5ΟΥΚΡΑΝΙΑ5

YATSENKO KSENIIA4000 23/01/1979 Ε.Σ6ΟΥΚΡΑΝΙΑ6

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΪΡΑ4002 18/11/1979 7ΘΕΣ/ΝΙΚΗ7

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ4004 02/01/1979 8ΛΑΡΙΣΑ8

300 ΕΓ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ5507 12/03/1967 3ΛΑΡΙΣΑ1

400 Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ4003 02/11/1981 2ΛΑΡΙΣΑ1

ΡΟΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ3503 18/07/1984 3ΠΕΔΑΣ ΜΙΝΩΣ ΚΡΗΤΗΣ2

KIKOT LILIYA4500 06/11/1976 Ε.Σ4ΟΥΚΡΑΝΙΑ3

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ4004 02/01/1979 5ΛΑΡΙΣΑ4

ΣΠΙΤΑΛΑ ΟΞΑΝΑ5001 30/06/1971 6ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ5

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ5502 04/04/1963 7ΘΕΣ/ΝΙΚΗ6

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ6500 25/05/1954 8ΛΑΡΙΣΑ7

5000 ΒΓ



ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΣΟΟΥΚΟΠΟΒΑ ΓΙΑΝΝΑ6001 18/10/1958 1ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ5500 24/12/1966 2ΑΣΕΔΑΣ2

ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΑΝΘΗ5005 30/09/1970 3ΜΑΓΝΗΣΙΑ3

ΦΥΤΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ5003 13/10/1969 4ΚΑΡΔΙΤΣΑ4

ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ4008 25/09/1978 5ΠΑΤΡΑ5

5000 Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ6003 27/04/1960 1ΦΘΙΩΤΙΔΑ1

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ5502 04/04/1963 2ΘΕΣ/ΝΙΚΗ2

ΣΕΡΕΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ5508 10/12/1965 3ΦΘΙΩΤΙΔΑ3

ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΑΝΘΗ5005 30/09/1970 4ΜΑΓΝΗΣΙΑ4

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ5002 02/01/1969 5ΕΔΕΣΣΑ5

ΣΠΙΤΑΛΑ ΟΞΑΝΑ5001 30/06/1971 6ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ6

ΒΑΓΕΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ4514 16/08/1974 7ΠΑΤΡΑ7

ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ4510 07/10/1974 8ΣΕΒΑΣ ΚΡΗΤΗΣ8

ΚΑΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΪΖΑ4502 07/02/1975 9ΔΙΑΣ9

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ4005 21/12/1980 10ΜΑΓΝΗΣΙΑ10

ΜΑΝΘΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ4007 31/05/1978 11ΠΕΙΡΑΙΑΣ11

80 ΕΓ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ5507 12/03/1967 4ΛΑΡΙΣΑ1

800 Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ6500 25/05/1954 1ΛΑΡΙΣΑ1



ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ5502 04/04/1963 2ΘΕΣ/ΝΙΚΗ2

ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ4001 30/01/1978 3ΔΙΑΣ3

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΡΟΪΛΙΔΟΥ ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ7001 22/11/1951 1ΡΟΔΟΣ1

ΒΛΑΣΤΑΡΑΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ5008 14/07/1971 2ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ4515 21/12/1974 3ΠΑΤΡΑ3

ΧΟΡΟΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ4506 02/07/1974 4ΘΕΣ/ΝΙΚΗ4

ΖΙΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ3501 01/03/1984 5ΛΑΡΙΣΑ5

ΒΑΡΥ ΟΡΓΑΝΟ Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΚΟΥΔΟΥΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ5505 29/07/1966 1ΚΑΤΕΡΙΝΗ1

ΚΥΠΑΡΙΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ4503 29/05/1973 2ΘΕΣ/ΝΙΚΗ2

ΠΑΝΑΒΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ4505 09/05/1977 3ΘΕΣ/ΝΙΚΗ3

ΖΙΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ3501 01/03/1984 4ΛΑΡΙΣΑ4

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΤΣΑΡΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ7000 01/04/1948 1ΘΕΣ/ΝΙΚΗ1

ΡΟΪΛΙΔΟΥ ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ7001 22/11/1951 2ΡΟΔΟΣ2

ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ5501 11/05/1967 3ΘΕΣ/ΝΙΚΗ3

ΣΕΚΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ5009 05/05/1971 4ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ4513 01/06/1977 5ΜΑΓΝΗΣΙΑ5

ΠΑΝΑΒΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ4505 09/05/1977 6ΘΕΣ/ΝΙΚΗ6

ΜΗΚΟΣ Γ



ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ6002 18/12/1960 1ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

ΡΟΥΣΑΝΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ5504 05/02/1964 2ΚΑΡΔΙΤΣΑ2

KURTCAN AYCAN5000 22/05/1968 Ε.Σ3ΤΟΥΡΚΙΑ3

ΝΤΑΧΜΙΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ5004 24/07/1971 4ΛΑΡΙΣΑ4

ΛΥΚΟΥ ΦΑΝΗ4516 13/02/1976 5ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ5

ΓΚΙΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ4507 24/10/1976 6ΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΩΝ6

ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ4009 18/05/1982 7ΡΟΔΟΣ7

ΡΟΔΙΤΗ ΕΛΜΙΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ3505 21/01/1983 8ΤΡΙΚΑΛΑ8

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΡΟΪΛΙΔΟΥ ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ7001 22/11/1951 1ΡΟΔΟΣ1

ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ6002 18/12/1960 2ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ2

ΣΕΚΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ5009 05/05/1971 3ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ3

ΧΟΡΟΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ4506 02/07/1974 4ΘΕΣ/ΝΙΚΗ4

ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ4515 21/12/1974 5ΠΑΤΡΑ5

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ4501 19/06/1976 6ΑΣΕΔΑΣ6

ΠΑΝΑΒΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ4505 09/05/1977 7ΘΕΣ/ΝΙΚΗ7

ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ4513 01/06/1977 8ΜΑΓΝΗΣΙΑ8

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΡΟΪΛΙΔΟΥ ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ7001 22/11/1951 1ΡΟΔΟΣ1

ΚΟΥΔΟΥΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ5505 29/07/1966 2ΚΑΤΕΡΙΝΗ2

ΚΥΠΑΡΙΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ4503 29/05/1973 3ΘΕΣ/ΝΙΚΗ3

ΠΑΝΑΒΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ4505 09/05/1977 4ΘΕΣ/ΝΙΚΗ4

ΖΙΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ3501 01/03/1984 5ΛΑΡΙΣΑ5

ΤΡΙΠΛΟΥΝ Γ



ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ4009 18/05/1982 11ΡΟΔΟΣ1

ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΛΑΟΥΡΑ4010 17/01/1982 22ΤΡΙΚΑΛΑ2

KURTCAN AYCAN5000 22/05/1968 Ε.Σ43ΤΟΥΡΚΙΑ3

ΛΥΚΟΥ ΦΑΝΗ4516 13/02/1976 34ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ4

ΥΨΟΣ Γ

ΟνοματεπώνυμοNo Ημερ.Γένν. Παρατ.Κλήρ.-Α/ΡΔιάδρ.

1Τελικός

ΣύλλογοςΑ/Α

ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ6002 18/12/1960 1ΣΕΒΑΣ ΑΘΗΝΩΝ1

KURTCAN AYCAN5000 22/05/1968 Ε.Σ2ΤΟΥΡΚΙΑ2

ΝΤΑΧΜΙΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ5004 24/07/1971 3ΛΑΡΙΣΑ3

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ4501 19/06/1976 4ΑΣΕΔΑΣ4

ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ4511 28/02/1975 5ΛΑΡΙΣΑ5

Σελίδα 24 από 24
Τρίτη, 12 Ιουλίου 2022

8:13:55 πμ

Σχεδίαση:Νεοφώτιστος Κων/νος 
Konneof@yahoo.com


